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Changen uudet yö‐ ja kotiasut viettelevät pehmeydellään  
 
Changen  joulun  2010  uusissa  yö‐  ja  kotiasuissa  on  useita  vaihtoehtoja  niin  naisellisuutta, 
mukavuutta kuin lämmittävyyttä rakastavalle. Uusilla yö‐ ja kotiasuilla voi hemmotella joko itseä tai 
pehmeitä paketteja toivovaa lahjan saajaa.  
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Viettelevää silkkiä ja cuddle skiniä  
Changen  silkki‐  sekä  puuvilla‐  ja  polyesterisekoitteiset  cuddle  skin  ‐pyjamat  ja  ‐
yöpaidat  antavat  ripauksen  luksusta  yöpukeutumiseen.  Silkki‐  ja  cuddle  skin  ‐
kotiasujen väreinä ovat  tänä  jouluna samppanja, yönsininen  ja musta. Silkkiset sekä 
läpikuultavat  yöpaidat  eli  chemiset  sopivat  myös  alusmekoksi  esimerkiksi 
pikkujoulumekon  alle.   Osaan  chemiseistä  on  saatavana myös  samaa  sarjaa  olevia 
rintaliivejä ja alushousuja.  
 

Kuvassa Change Silk Lux ‐pyjamapaita ja ‐housut, hinta yhteensä noin 139,90 € 

 
Pehmeää flanellia ja puuvillaa  
Changen  valikoimissa  on  tänä  talvena  useita  erilaisia,  ihanan  pehmeitä 
flanellipyjamia. Pyjamien värit ovat tänä  jouluna suloisen vaaleanpunaisia. Kuoseissa 
on  muun  muassa  pinkkejä  ja  valkoisia  pystyraitoja,  vaaleanpunaisia  ja  ‐harmaita 
lumihiutaleita  sekä  pastellivärisiä muffineita.  Flanellipyjamiin  voi  yhdistää  Changen 
elastisia puuvilla‐ ja viskoosisekoitetoppeja, jotka sopivat myös aluspaidoiksi.   
 

Kuvassa Change Flannel ‐pyjamapaita ja ‐housut, hinta yhteensä noin 49,90 €, sekä ‐tank top, 
hinta noin 14,90 €  

 
Lämmintä fleeceä ja velouria  
Changen velour‐oloasut ja ‐aamutakit sekä fleece‐kimonot lämmittävät talven viileinä 
aamuina ja iltoina. Velour‐ ja fleece‐kotiasujen värejä ovat tänä jouluna muun muassa 
valkoinen, violetti ja musta. Aamutakkiin tai oloasuun voi yhdistää sointuvan sävyiset, 
lämpöiset  tohvelit  tai pörröiset  sukat,  jotka pitävät myös  jalat  lämpiminä. Changen 
villaiset  aluspaidat  ja  ‐housut  pitävät  puolestaan  kylmän  loitolla  myös  ulkona 
liikuttaessa.  
 

Kuvassa Change Soft Terry ‐aamutakki, hinta noin 69,95 € 
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Change‐konseptimyymälät ja ‐shop in shopit sekä alusvaatteiden erikoisliikkeet 
 
 
Tanskalaisen  Change‐tuotemerkin  alus‐,  yö‐  ja  uima‐asuja myydään  tällä  hetkellä  yli  20  eri maassa.  Suomeen  on  avattu  tähän 
mennessä  14  Change‐liikettä  ympäri  maata.  Change‐liikkeissä  asiantuntevat  myyjät  auttavat  asiakasta  löytämään  parhaiten 
sopivat liivit mittavasta valikoimasta. Alus‐, yö‐ ja uima‐asujen A:sta J‐kuppiin ulottuva kokoasteikko ja monipuoliset mallit säilyvät 
mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.  


